
_____________________________________________________________________    

18 сентября  2021 г.                                                                               № 582 

г. Болгар 

 

О проведении мониторинга отбора кандидатов на включение в кадровый 

резерв руководителей муниципальных образовательных учреждений 

Спасского района 

 

Во исполнение  Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 

12.08.2017 № 568 «Об утверждении государственной программы «Развитие 

образования и науки Республики Татарстан на 2014-2025 годы», на основании 

приказа МУ «Отдел образования Исполнительного комитета Спасского 

муниципального района» № 505 от 25 мая 2020 г  «Положения о порядке 

формирования и подготовки кадрового резерва  

руководителей муниципальных образовательных учреждений  

Спасского района», в целях  формирования резерва руководителей, из числа 

которых осуществляется назначение руководителей муниципальных 

образовательных учреждений Спасского муниципального района. 

Приказываю: 

1. Провести мониторинг отбора кандидата на включение в кадровый резерв 

согласно приложению Положения о порядке формирования и подготовки 

кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных 

учреждений Спасского района,  

2. Результаты мониторинга довести до кандидатов на включения в кадровый 

резерв. 

3. По итогам мониторинга включить меры и мероприятия в план работы по 

повышению качества управленческой деятельности и формированию 

резерва управленческих кадров в образовательных организациях 

Спасского муниципального района на 2021-2022 учебный год. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Начальник МУ «Отдел образования 

Исполнительного комитета  

Спасского муниципального района»                                               А.Н. Ермилин  

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
Б О Е Р Ы К 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 


